
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

53 

81 

64 

28 

77 

273 

49 

Nome 

MAGNANI FILIPPO 

TARABU' DAVID 

GRAVAGHI MATTIA 

PERFETTI FRANCESCO 

FRANCHINI ALBERTO 

GEMENTI MARCO 

BRAMBILLA GIULIANO 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 SUPERTAG - S TDM 

125 SUPERTAG - S TDM 

125 OK SENIOR 

125 TAG JUNIOR - J TDM 

125 SUPERTAG - S TDM 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore 

44.115 

45.044 

45.207 

45.348 

45.557 

45.575 

46.503 

Diff 

0.929 

1.092 

1.233 

1.442 

1.460 

2.388 

Differenza 

0.929 

0.163 

0.141 

0.209 

0.018 

0.928 

S e c o n d o  m ig l io r e  

44.216 

45.061 

45.250 

45.568 

45.592 

45.652 

46.684 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/09/2024 12:08:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 JUNIOR TDM / SENIOR TDM / OK J / OK SEN / X30 JUNIOR/SENIOR 

Qualifica Iniziato a 10:27:32 

ALA di TRENTO 1,038 km 

01/09/2024 10:24 


